ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
________________ г.                                                                                         № ___
р.п. Чердаклы
О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 14.04.2022 № 36 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»
Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области решил:
1. Внести в графу 3 строки 33 таблицы приложения к решению Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 14.04.2022 № 36 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» изменение, заменив в ней цифры «13,11» цифрами «10,14».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 14.04.2022.
Глава муниципального образования
«Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                Г.Д. Родионова
Лист согласования проекта решения Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 14.04.2022 № 37 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений в многоквартирном доме, расположенном на территории сельского поселения, входящего в состав муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, которые на их общем собрании не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом»

Проект внесён: 11.01.2023 года, МКУ «Комитет ЖКХ и строительства Чердаклинского района»
СОГЛАСОВАНО:

	Дата и время
	Наименование должности

<*>
	Подпись
	Расшифровка

подписи

	поступ-

ления
	согласо-

вания

	Глава администрации                  муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Ю.С.Нестеров

	Заместитель Главы администрации                  муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	С.В. Старостин

	Начальник управления финансов администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Л.Г. Сидорова

	Начальник управления правового обеспечения администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Д.А. Болезнов

	Директор Муниципального казённого учреждения «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района» <*>

	В.С.Ананьев

	Председатель контрольно-счетной палаты муниципального образования «Чердаклинский район» Чердаклинского района Ульяновской области

	И.А. Требушная

	Начальник отдела по организации работы Совета депутатов

Муниципального образования «Чердаклинский район» Чердаклинского района Ульяновской области

	А.А. Северова

	Консультант отдела по организации работы Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Чердаклинского района Ульяновской области

	И.Н. Сарафанова

(*( указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта.

Исполнитель: Ананьев В.С. - директор МКУ «Комитет ЖКХ»                                                               8 (84 231) 2-18-39                                                                                                          ____________

                                                                                                                                            (подпись)

Имя файла на электронном носителе: «Проект внесения изменений в решение 37»
ЛИСТ РАССЫЛКИ

Решения Совета депутатов «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 14.04.2022 № 37 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений в многоквартирном доме, расположенном на территории сельского поселения, входящего в состав муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, которые на их общем собрании не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом»
	Адресат

(Ф.И.О.,  должность, юридическое лицо)
	Порядковый № экз. на бумажном носителе (*(
	Рассылка по электронной почте (**(
	Почтовый адрес

	Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (в дело)
	1

	433400,р.п. Чердаклы, ул. Советская - 6

	Прокуратура
	2

	433400,р.п. Чердаклы, ул. Ленина - 17

	В.С.Ананьев, Директор МКУ «Комитет ЖКХ»
	3-4

	433400,р.п. Чердаклы, ул. Первомайская, 29, офис 14

Всего подлежит рассылке  _ экз.: на бумажном носителе _ экз.,

в электронном виде _ экз.

Реестр составил: Ананьев В.С. - директор МКУ «Комитет ЖКХ , телефон 8 (84 231) 2-18-39

Передано в рассылку________________________________________________

                                              (дата, подпись)

Документ поступил на регистрацию____________2023г. в ______ час._______

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

(*( для рассылки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра

(**( в данной графе указывается рассылка в электронном виде (Э)

Финансово-экономическое обоснование

к проекту Решения Совета депутатов «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 14.04.2022 № 37 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений в многоквартирном доме, расположенном на территории сельского поселения, входящего в состав муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, которые на их общем собрании не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом»
          Принятие Решения Совета депутатов «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 14.04.2022 № 37 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений в многоквартирном доме, расположенном на территории сельского поселения, входящего в состав муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, которые на их общем собрании не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом» не требует финансовых затрат из бюджета МО «Чердаклинский район».
Директор МКУ «Комитет ЖКХ»
                                                                  В.С. Ананьев

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту Решения Совета депутатов «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 14.04.2022 № 37 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений в многоквартирном доме, расположенном на территории сельского поселения, входящего в состав муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, которые на их общем собрании не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом»

Решения Совета депутатов «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 14.04.2022 № 37 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений в многоквартирном доме, расположенном на территории сельского поселения, входящего в состав муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, которые на их общем собрании не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом» разработан в целях приведения в соответствии с перечнем услуг и работ по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Ульяновская область, Чердаклинский район, с. Архангельское, ул. Центральная, д. 24.
Директор МКУ «Комитет ЖКХ»
                                                                  В.С. Ананьев